



Stenrøjl Holding ApS

Hasselvangen 233
8355 Solbjerg
CVR-nr. 33053320

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2022

Dan Stenrøjl Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenrøjl Holding ApS

Hasselvangen 233

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 33053320

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Dan Stenrøjl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 119 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.688)	(10.721)
Andre finansielle indtægter	1	160.708	94.129
Andre finansielle omkostninger		(1.363)	(1.893)
Resultat før skat		148.657	81.515
Skat af årets resultat	2	(29.928)	(17.911)
Årets resultat		118.729	63.604
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		4.329	(49.396)
Resultatdisponering		118.729	63.604

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		0	1.779
Tilgodehavender		0	1.779
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.056.772	901.281
Værdipapirer og kapitalandele		1.056.772	901.281
Likvide beholdninger		56.757	195.592
Omsætningsaktiver		1.113.529	1.098.652
Aktiver		1.113.529	1.098.652

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		886.048	881.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		1.080.448	1.074.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig skat		27.081	17.933
Kortfristede gældsforpligtelser		33.081	23.933
Gældsforpligtelser		33.081	23.933
Passiver		1.113.529	1.098.652

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	881.719	113.000	1.074.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	4.329	114.400	118.729
Egenkapital ultimo	80.000	886.048	114.400	1.080.448

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	135.387	75.757
Øvrige finansielle indtægter	25.321	18.372
	160.708	94.129

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	32.833	17.933
Regulering vedrørende tidligere år	(2.905)	(22)
	29.928	17.911

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.056.772
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	135.387
